

AIMF

9, rue des Halles
75001 Paris
Siret : 319 356 150 00031

BILAN EXERCICE 2013

ACTIF	2013			2012	PASSIF	2013	2012
	Brut	Amort.& Provisions	Net	Net			
Immobilisations incorporelles					Fonds associatifs		
. Logiciels	7 162	5 946	1 217	1 838	. Réserve fonds de garantie	1 100 000	1 000 000
. Autres	22 240	22 240	0	0	. Report à nouveau	176 527	150 309
Immobilisations corporelles					. Résultat de l'exercice (excédent ou insuffisance)	12 620	126 219
. Installation générale, agencements, aménagements	325 783	32 640	293 144	12 646			
. Matériel de bureau et informatique	76 684	70 330	6 355		. Autres fonds associatifs		
. Mobilier	6 347	6 347	0				
. Immobilisations corporelles en cours	0		0	143 001			
Immobilisations financières							
. Autres	22 319		22 319	23 732			
<i>Total I</i>	<i>460 536</i>	<i>137 502</i>	<i>323 034</i>	<i>181 217</i>	<i>Total I</i>	<i>1 289 147</i>	<i>1 276 527</i>
Actif circulant					Provisions pour risques et charges	<i>31 000</i>	<i>29 657</i>
. Créances :							
- Créances usagers et comptes rattachés	1 891 885	50 905	1 840 980	1 768 666			
- Autres créances			0	0			
. Valeurs mobilières de placement	427 696		427 696	2 439 530			
. Disponibilités	9 227 149		9 227 149	7 776 889			
. Charges constatées d'avance	20 953		20 953	25 500			
<i>Total II</i>	<i>11 567 683</i>	<i>50 905</i>	<i>11 516 778</i>	<i>12 010 586</i>	<i>Total III</i>	<i>10 011 104</i>	<i>9 784 004</i>
					Dettes		
					. Dettes fournisseurs et comptes rattachés	124 112	779 081
					. Dettes fiscales et sociales	268 004	285 426
					. Autres dettes	34 413	36 558
					. Produits constatés d'avance	82 031	550
					<i>Total IV</i>	<i>508 560</i>	<i>1 101 615</i>
TOTAL GENERAL	12 028 219	188 407	11 839 812	12 191 802	TOTAL GENERAL	11 839 812	12 191 802

AIMF

9, rue des Halles
75001 Paris
Siret : 319 356 150 00031

COMPTE DE RESULTAT**EXERCICE 2013**

		2013	2012
Produits d'exploitation			
Subventions d'exploitation		5 055 561	5 535 758
Cotisations et droits d'entrée		392 903	376 001
Dons manuels affectés			
Reprises sur provisions, amortissements et transfert de charges		46 311	123 450
	<i>Total I</i>	5 494 775	6 035 208
Charges d'exploitation			
Achats		30 293	2 232 702
Autres charges externes		3 979 368	4 847 432
Impôts, taxes et versements assimilés		114 188	126 612
Rémunération du personnel		630 408	655 878
Charges sociales		314 513	317 207
Dotation aux amortissements		28 392	5 509
Dotation aux provisions		29 103	52 318
Autres charges		102 073	58 083
	<i>Total II</i>	5 228 336	8 295 740
	Résultat d'exploitation	266 439	-2 260 532
Produits financiers		109 567	197 881
Charges financières		24 716	70
	Résultat financier	84 851	197 810
	Résultat courant	351 290	-2 062 722
Produits exceptionnels			604
Charges exceptionnelles		111 570	189 102
	Résultat exceptionnel	-111 570	-188 498
Report ressources non utilisées / exerc. antérieurs		3 171 016	5 497 615
Engagements à réaliser sur ressources affectées		3 398 116	3 120 177
	Total des produits	8 775 359	11 731 307
	Total des charges	8 762 738	11 605 089
	Solde créditeur : excédent	12 620	126 219